

# Årsredovisning

## Josefsson Digital Business AB

Organisationsnummer: 556990-5820  
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Nacka Kommun

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Nichlas Willehard Josefsson  
Styrelseledamot  
2025-06-29

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2014 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT samt därmed förenlig verksamhet, tränarverksamhet inom alpin skidåkning, tränarverksamhet inom segling, förvalta och bedriva handel med värdepapper, fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Saltsjö-Boo, Nacka Kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets långfristiga aktieinnehav justerats efter att ha fallit kraftigt i värde och en nedskrivning med 436 829 kr har gjorts, vilket påverkat resultatet negativt.

Bolaget har varit utan konsultuppdrag inom IT i 6 månader under mitten av räkenskapsåret, vilket påverkat nettoomsättningen, som minskat med 53% mot föregående år. Mot slutet av verksamhetsåret fick bolaget ett nytt konsultuppdrag inom IT.

### Flerårsöversikt

	<b>2024-01-01</b> <b>-2024-12-31</b>	<b>2023-01-01</b> <b>-2023-12-31</b>	<b>2022-01-01</b> <b>-2022-12-31</b>	<b>2021-01-01</b> <b>-2021-12-31</b>
Nettoomsättning (kr)	927 306	1 968 696	581 737	1 383 823
Resultat efter finansiella poster (kr)	-552 795	526 358	20 810	212 308
Soliditet (%)	34,2	77,4	74,0	69,0

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>630 981</b>	<b>410 513</b>	<b>1 091 494</b>
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		410 513	-410 513	<b>0</b>
Årets resultat			-552 795	<b>-552 795</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>641 494</b>	<b>-552 795</b>	<b>138 699</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	641 494
Årets resultat	-552 795
<b>Medel att disponera</b>	<b>88 699</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	88 699
<b>Summa</b>	<b>88 699</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		927 306	1 968 696
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>927 306</b>	<b>1 968 696</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-428 408	-519 649
Personalkostnader	2	-541 520	-819 535
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 457	-103 209
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 043 385</b>	<b>-1 442 393</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-116 079</b>	<b>526 303</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-436 829	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		139	129
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-74
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-436 716</b>	<b>55</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-552 795</b>	<b>526 358</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-552 795</b>	<b>526 358</b>
Skatt på årets resultat		0	-115 845
<b>Årets resultat</b>		<b>-552 795</b>	<b>410 513</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 648	137 105
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>63 648</b>	<b>137 105</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	94 821	527 825
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>94 821</b>	<b>527 825</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>158 469</b>	<b>664 930</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		190 000	446 500
Övriga fordringar		92	181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 781	95 156
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>245 873</b>	<b>541 837</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 132	204 230
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 132</b>	<b>204 230</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>247 005</b>	<b>746 067</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>405 474</b>	<b>1 410 997</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		641 494	630 981
Årets resultat		-552 795	410 513
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>88 699</b>	<b>1 041 494</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>138 699</b>	<b>1 091 494</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		97 188	105 164
Övriga skulder		169 587	214 339
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>266 775</b>	<b>319 503</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>405 474</b>	<b>1 410 997</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning enligt huvudregeln.

### Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	574 124	574 124
Försäljningar/utrangeringar	-58 080	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>516 044</b>	<b>574 124</b>
Ingående avskrivningar	-437 019	-333 810
Försäljningar/utrangeringar	58 080	0
Årets avskrivningar	-73 457	-103 209
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-452 396</b>	<b>-437 019</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>63 648</b>	<b>137 105</b>

**Not 4. Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	527 825	425 650
Inköp	3 825	102 175
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>531 650</b>	<b>527 825</b>
Årets nedskrivningar	-436 829	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-436 829</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>94 821</b>	<b>527 825</b>

*Nichlas Willehard Josefsson*  
Nichlas Willehard Josefsson  
2025-06-15